DIÁRIO OFICIAJ..
Prefeitura Municipal de Itaitinga - 	 -

-

Ano V Edição N° CCII de 1 de Outubrce
s

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social — Grupo: ContratoS
Aviso de Extrato de Aditivo: 0610.01/2017/TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria do Trabalho e
Assistência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 70  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
0610.0112017/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2808.0212017/TP. OBJETO: CONSTRUÇÃO
DO CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL (CREAS) NA SEDE DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA!CE, CONFORME PT N°. 0400391194. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA:
2510912019. PRAZO: 25 de Setembro de 2019 até 20 de março de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0, II da Lei
8.666193. SECRETARIA: TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena
Serpa Rangel. Secretária do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Jose Mauro Rocha
Matias Filho - Sócio Administrador. itaitinga..CE, 01 de Outubro de 2020. Fatima Helena Serpa Rangel - Secretária
do Trabalho e Assistência Social.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

*** *** ***

Secretaria Municipal de Infraestrutura — Grupo: Contratos
Aviso de Extrato de Aditivo: 0403.O212016/TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Infraestrutura vem
publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 13 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0403.02120161TP, resultante da Modalidade
TOMADA DE PREÇOS N°. 2101.02!2016!TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO BARRO DURO NO

MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2710912019. PRAZO 27 de
setembro de 2019 até 24 de Janeiro de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , II da Lei 8.666193. SECRETARIA:
INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA
CONTRATADA: Anaximando Maia Salmito - Representante Legal. Itaitinga-CE, 01 de Outubro de 2019. Amaral Cavalcante de
Sousa - Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtlnga-CE